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Circolare n. 0044

Oggetto: Partecipazione evento OrientaSud del 06/11/2024

Si comunica che il giorno 06/11/2024 le classi:
5 AMA
5BSO
5BMI
5ASO
5 AMI
4 AMA
4CMA
4AMI
4 CMI
4ASO
4ASS
Saranno impegnate nella partecipazione dell’evento di orientamento post diploma “OrientaSud”. Gli
studenti delle suddette classi raggiungeranno il luogo dell’evento con mezzi propri. il luogo d’incontro
è previsto per le ore 08:30 alla “mostra d’oltremare”.
Si precisa che gli alunni delle suddette classi che non parteciperanno all’evento dovranno giustificare
la loro assenza.

Elenco dei docenti Accompagnatori:
Prof.ssa Anna Mazza
Prof. Ciro Cicatiello
Prof.ssa Simona Coppola
Prof.ssa Anna Santoro
Prof.ssa Assunta Piemonte
Prof Carlo Verde
Prof.Luigi Boccia
Prof.ssa Valeria Signoriello
Prof.ssa Maria Amore
Prof.Alfonso Grandoni
Prof.ssa Nicoletta Liguori
Prof.ssa Pina Cavaliere
Prof. Raffaele Foggia
Prof.ssa Giuliana Agaliotis
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